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ctpg25_27@cbhbs.com.br

Membros do Estado

Seq. Posição Órgão / Instituição Nome E-mail E-mail.

1 Titular Agência Metropolitana da Baixada Santista (AGEM) Francisco Carlos Pereira Silva francisco.silva@agem.sp.gov.br 0

1 Suplente Agência Metropolitana da Baixada Santista (AGEM) Ricardo Lucca Molin rlmolin@sp.gov.br 0

2 Titular Agência de Águas do Estado de São Paulo (SP Águas) Jair Watanabe jwatanabe@spaguas.sp.gov.br 0

2 Suplente Agência de Águas do Estado de São Paulo (SP Águas) Angelita Monteiro anmonteiro@sp.gov.br 0

3 Titular
Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Logística do Estado de São 
Paulo (SEMIL)

Luiz Miguel Dias Valino luizmdv@sp.gov.br 0

3 Suplente
Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Logística do Estado de São 
Paulo (SEMIL)

Anna Karla Cavalcante Moura Ramos akmoura@sp.gov.br 0

4 Titular Companhia Ambiental do Estado de São Paulo (CETESB) Omar de Almeida Cardoso ocardoso@sp.gov.br 0
4 Suplente Companhia Ambiental do Estado de São Paulo (CETESB) Vivian Marrani de A. Marques vmmarques@sp.gov.br 0

Membros dos Municípios
Seq. Posição Órgão / Instituição Nome E-mail E-mail.

1 Titular P.M. Itanhaém Guilherme de Souza Moreira guilherme.smoreira@itanhaem.sp.gov.br 0
1 Suplente P.M. Guarujá Farid Said Madi gabinete@prefeitura.guaruja.sp.gov.br convenios.guaruja@gmail.com
1 Suplente P.M. Guarujá Gilberto Gonçalves convenios.guaruja@gmail.com gilberto.goncalves@prefeitura.guaruja.sp.gov.br
2 Titular P.M. Praia Grande Valdir Pereira Ramos Filho valdirprf@praiagrande.sp.gov.br 0
2 Suplente P.M. Mongaguá Adriana Rodrigues da Silva  adrianarodrigues.arq@hotmail.com 0
3 Titular P.M. São Vicente Lyvia nascimento Cirqueira Fischer lyviafischer@saovicente.sp.gov.br 0
3 Suplente
4 Titular P.M. Bertioga Fernando Almeida Poyatos sec.meioambiente@bertioga.sp.gov.br poyatos30@gmail.com
4 Suplente P.M. Bertioga André Rogério de Santana andre_5659@bertioga.sp.gov.br 0

Membros da Sociedade Civil
Seq. Posição Órgão / Instituição Nome E-mail E-mail.

1 Titular CONCIDADANIA - Consciência pela Cidadania Márcia Trindade Jovito marciajovito@gmail.com marciajovito@yahoo.com.br
1 Suplente CONCIDADANIA - Consciência pela Cidadania Marcos Pellegrini Bandini marcosbandini@uol.com.br 0
2 Titular Universidade Católica de Santos (UNISANTOS) Cleber Ferrão Corrêa dir.cceae@unisantos.br cleber_ferrao@unisantos.br
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2 Suplente Universidade Católica de Santos (UNISANTOS) Adriana Florentino de Souza dir.ipeci@unisantos.br ipeci@unisantos.br

3 Titular Universidade Santa Cecilia (UNISANTA)
Alexandra Franciscatto Penteado 
Sampaio

canastra@unisanta.br nph@unisanta.br

3 Suplente Universidade Santa Cecilia (UNISANTA) Matheus Souza Ruiz matheusruiz@unisanta.br nph@unisanta.br
4 Titular Centro das Indústrias do Estado de São Paulo (CIESP) - Cubatão Caio Vinicius Naitzke caio.naitzke@petrocoque.com.br 0
4 Suplente

5 Titular Centro de Integração e Desenvolvimento da Baixada Santista (CIDE) Flávia Maria Bastos de Oliveira Câmara flavia.camara@polocide.com.br 0

5 Suplente Centro de Integração e Desenvolvimento da Baixada Santista (CIDE) Ricardo Salgado e Silva ricardo.salgado@polocide.com.br 0
6 Titular Universidade Federal de São Paulo (UNIFESP)

6 Suplente Associação de Combate aos Poluentes (ACPO)
Fabiana Priscila Mirian Pereira do 
Nascimento 

fabiana.pnascimento@gmail.com 0

7 Titular Lixo Zero Baixada Santista Maridel Vicene Polachini Lopes conselhos@lixozerobs.org.br maripolachini@gmail.com
7 Suplente Lixo Zero Baixada Santista Jéssica Catarine Coelho Freteschi 0 0
8 Titular Liga de Beach Soccer de Guarujá Edelton Chaves Fazenda edelton.dede@hotmail.com edeltonchavesfazenda@gmail.com
8 Suplente
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Membros Convidados

Seq. Posição Órgão / Instituição Nome E-mail E-mail.

1 Convidado SEMIL Laura Stela Naliato Perez lperez@sp.gov.br 0

2 0 ABCON-SINDCON Sonia Maria Mitri smitri@sabesp.com.br 0

3 0 ABCON-SINDCON Adriana Nunes Menis amenis@sabesp.com.br 0

4 0 SEMIL Allan Alves da Silva allans@sp.gov.br 0

5

6

7

8
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